UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Thông tư số

04/2023/TT-BLĐTBXH ngày

15/6/2023 của Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Các phòng thuộc Sở.

Ngày 26/6/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành văn bản số

6324/UBND-KGVX về việc thực hiện Thông tư số 04/2023/TT-BLĐTBXH ngày

15/6/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội. (Gửi đính kèm file điện tử)

Thông tư số 04/2023/TT-BLĐTBXH ngày 15/6/2023 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

12/2017/TT-BLĐTBXH ngày 20 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội quy định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về năng

lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ cao

đẳng có hiệu lực kể từ ngày 30/7/2023.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 04/2023/TT-

BLĐTBXH ngày 15/6/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tới các

phòng thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ để áp dụng, thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Đỗ Huy Khánh

GIÁM ĐỐC

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-12-2017-tt-bldtbxh-kien-thuc-nang-luc-toi-thieu-nguoi-tot-nghiep-trung-cap-cao-dang-325039.aspx

		2023-06-28T11:24:37+0700

		2023-06-28T13:09:27+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-06-28T14:02:00+0700

		2023-06-28T14:02:00+0700

		2023-06-28T14:02:00+0700